•
DE 41

NÊNU 	N 	 ESTADO DO CEARÁ

(

MILHA 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ 	?,FIs. i.! 	'
•MlnharoaQdaC 	 Ru 	a

a

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Milhã - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a

que lhes confere o inciso XX do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de

Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVA - JATO NOS VEÍCULOS DA FROTA DO

MUNICIPIO DE MILHÃ, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, resolve

ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Comissão), na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2016.01.15.2, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com

os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do(s)

seguinte(s) licitante(s): ANTONIO ROBSON PEIXOTO DA SILVA, LOTE (s) 01, com o valor de

R$ 14.740,00 (quatorze mil setecentos e quarenta reais).

Milhã— CE, 1° DE FEVEREIRO DE 2016.

Zr  ALEX SANDRO COSTA D AS
Pregoeiro

AV. PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 406, CENTRO - MILHÃ - CNPJ: 06.741.565/0001-06- CGF 06.920.217-6
FONE: (88) 3529-1637